

DZPZ/333/80/2023

Olsztyn, dnia 29 maja 2023 r.

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**

**ul. Żołnierska 180**

**10 – 561 Olsztyn**

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa wody mineralnej . Postępowanie DZPZ/333/80/2023

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: **dostawa wody mineralnej** do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy gwarantują Państwo zamówienia pełnopaletowe, tj 1 paleta=504 butelek wody 1,5l?

**Odpowiedź: Zamawiający będzie zamawiał towar w wersji pełnopaletowej tj. paleta= 504 butelki.**

Pytanie 2

Czy palety będą dostępne na wymianę?

**Odpowiedź: Tak, palety będą dostępne na wymianę.**

Pytanie 3

Jaki musi być termin przydatności towaru od czasu dostawy do Państwa?

**Odpowiedź: Termin przydatności towaru powinien wynosić ok 12 miesięcy od czasu dostawy.**

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*